XI BIEG PIASTOWSKI - BIEGI MLODZIEZOWE

Organizator:
Data:

Dystans:

Miejscowosé:

Osrodek Sportu i Rekreacji w Inowroctawiu

11-05-2018
1000m

Inowroctaw

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie

1 267
2 319
3 203
4 42
5 60
6 214
7 425
8 507
9 200
10 331
11 344
12 66
13 13
14 83
15 262
16 513
17 317
18 40
19 69
20 204
21 324
22 329
23 35
24 249
25 255
26 340
27 199
28 70
29 217
30 236
31 219
32 396
33 210
34 77
35 39
36 240
37 266
38 231
39 201
40 56
41 323
42 313

OSTROWSKA ANNA
MATUSZAK JOANNA
KUBISZEWSKA ZUZANNA
JAKUBOWSKA IWETTA
LASKOWSKA WIKTORIA
TOMCZAK NIKOLA
RATAJ MALtGORZATA
BIERNAT JUSTYNA
BRYDA DZENIFER
WITKOWSKA NADIA
CHESY JULIA

MATUSZAK BEATA
MROWCZYNSKA JULIA
WILINSKA JULIA
MIERZYNSKA DARIA
KUNKE NATALIA
LEWANDOWSKA WERONIKA
IDCZAK AGATA

NOWAK MARTYNA

MAJ KLAUDIA

PIWEK SANDRA
SZCZUPAJ WERONIKA
KOWALSKA KAROLINA
PIKUL IGA

SZCZESNIAK WERONIKA
BLAZEJEWSKA KINGA
BIALEK MARTYNA
OSTROWSKA AGATA
WIETRZYKOWSKA PATRYCJA
LANGNER OLIWIA
WOICIK KLAUDIA
MACIOSZEK MARTYNA
PERLIKOWSKA NATALIA
SKONIECZNA MALGORZATA
HACHUtA AMELIA
MECZEKALSKA AGATA
WOICIK NIKOLA
KOWYNIA PATRYCJA
DOBROWOLSKA DARIA
KUBICKA NIKOLA
PAWELOWSKA PATRYCJA
KONOWALIK ZUZANNA

Opracowanie: TOMASZ ZWIEJSKI

OPEN

Klub

SZKOtA PODSTAWOWA IM.KAROLA URBANSKIEGO ZtOTNIKI KUJAWSKIE
SZKOtA PODSTAWOWA NR 1 W INOWROCtAWIU

SZKOtA PODSTAWOWA IM. EWARYSTA ESTKOWSKIEGO W PAKOSCI

SP 8 INOWROCtAW

SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA IM. EWARYSTA ESTKOWSKIEGO W PAKOSCI
SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 5 IM. DRA JOZEFA KRZYMINSKIEGO W INOWROCEAWIU

SZKOtA PODSTAWOWA IM. EWARYSTA ESTKOWSKIEGO W PAKOSCI
SZKOtA PODSTAWOWA NR 1 W INOWROCtAWIU

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SP 8 INOWROCtAW

KASPROWICZ GIMNAZJUM DWUJEZYCZNE

SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA IM. WEADYStAWA BRONIEWSKIEGO W JAKSICACH

SZKOtA PODSTAWOWA NR 5 IM. DRA JOZEFA KRZYMINSKIEGO W INOWROCEAWIU

SZKOtA PODSTAWOWA NR 1 W INOWROCLAWIU

SP 8 INOWROCtAW

SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA IM. EWARYSTA ESTKOWSKIEGO W PAKOSCI
SZKOtA PODSTAWOWA NR 1 W INOWROCLAWIU

SZKOtA PODSTAWOWA NR 1 W INOWROCtAWIU

SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KUSOCINSKIEGO W KOtODZIEJEWIE
SZKOtA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KUSOCINSKIEGO W KOtODZIEJEWIE
SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA IM. EWARYSTA ESTKOWSKIEGO W PAKOSCI

SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA IM. EWARYSTA ESTKOWSKIEGO W PAKOSCI
SZKOtA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KUSOCINSKIEGO W KOtODZIEJEWIE
SZKOtA PODSTAWOWA IM. EWARYSTA ESTKOWSKIEGO W PAKOSCI
SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA IM. EWARYSTA ESTKOWSKIEGO W PAKOSCI

SP 8 INOWROCtAW

SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KUSOCINSKIEGO W KOtODZIEJEWIE
SZKOtA PODSTAWOWA IM. WADYStAWA BRONIEWSKIEGO W JAKSICACH
SZKOtA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KUSOCINSKIEGO W KOtODZIEJEWIE
SZKOtA PODSTAWOWA IM. EWARYSTA ESTKOWSKIEGO W PAKOSCI

SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 1 W INOWROCLAWIU

SZKOtA PODSTAWOWA NR 1 W INOWROCtAWIU

Strona 1

Rok urodz.

2004
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2004
2004
2002
2002
2004
2004
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2002
2004
2003
2004
2002
2002
2002
2003
2002
2004
2004
2004
2002
2004
2003
2003

tempo

min/km

3:43
3:54
3:56
3:58
4:01
4:07
4:08
4:09
4:09
4:10
4:13
4:14
4:16
4:17
4:19
4:20
4:20
4:21
4:21
4:22
4:24
4:24
4:25
4:25
4:25
4:26
4:28
4:28
4:29
4:30
4:32
4:34
4:34
4:34
4:35
4:35
4:35
4:36
4:37
4:38
4:38
4:39

tempo
km/h
16,1
15,4
15,3
15,1
14,9
14,6
14,5
14,5
14,5
14,4
14,2
14,2
14,1
14,0
13,9
13,8
13,8
13,8
13,8
13,7
13,6
13,6
13,6
13,6
13,6
13,5
13,4
13,4
13,4
13,3
13,2
13,1
13,1
13,1
13,1
13,1
13,1
13,0
13,0
12,9
12,9
12,9

Wynik

00:03:43
00:03:54
00:03:56
00:03:58
00:04:01
00:04:07
00:04:08
00:04:09
00:04:09
00:04:10
00:04:13
00:04:14
00:04:16
00:04:17
00:04:19
00:04:20
00:04:20
00:04:21
00:04:21
00:04:22
00:04:24
00:04:24
00:04:25
00:04:25
00:04:25
00:04:26
00:04:28
00:04:28
00:04:29
00:04:30
00:04:32
00:04:34
00:04:34
00:04:34
00:04:35
00:04:35
00:04:35
00:04:36
00:04:37
00:04:38
00:04:38
00:04:39

WWW.STS-TIMING.PL



XI BIEG PIASTOWSKI - BIEGI MLODZIEZOWE

Organizator: Osrodek Sportu i Rekreacji w Inowroctawiu

Data: 11-05-2018
Dystans: 1000m

Miejscowosé:  Inowroctaw

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie

43 202  KRUSZYNSKA WIKTORIA
44 211  RADZIKOWSKA DARIA
45 30 BORYNA MAJA

46 309 FRYZA PATRYCIA

47 306 CYRULCZYK KLAUDIA
48 74  SEWERYNSKA KATARZYNA
49 52  SASKOWSKA LENA

50 338  BIEN JAGODA

51 38  GADACZ ALICJA

52 54  KRZEWINA ELIZA

53 207 NAWROCKA KINGA

54 522 POBLOCKA MARTYNA
55 32  BUBACZ OLIWIA

56 51  KUS ZUZANNA

57 311  JASKULSKA KLAUDIA
58 385  KUKULKA WERONIKA
59 419  POTEGA PATRYCIA

60 216  WIATR PATRYCJA

61 53  KRUKOLA

62 364  GASIOREK ZUZANNA
63 64  MACIEJEWSKA WERONIKA
64 73 RATKA ALEKSANDRA
65 447  TARKOWSKA DARIA

66 458  WIECHECKA MAJA

67 76  SIKORSKA OLIWIA

68 65  MARCZYK JULIA

69 58  LAJBLICH MARTYNA

70 346 RIGHIJULIANNA

71 433  SOBUCKA KLAUDIA

72 55  KUBERSKA JULIA

73 213  SMARUJ WIKTORIA

74 439  SZCZEPANIAK ZUZANNA
75 443  SZWARC BOGNA

76 290 BANASZAK WERONIKA
77 327  ROSINSKA JOANNA

78 339  PLOCINSKA OLIWIA

79 333 NITKOWSKA WIKTORIA
80 342  SKOWRONSKA MAJA
81 68  MUCHA MARTA

82 438  SULKOWSKA NATALIA
83 312  KLUJEW ZUZANNA

84 408  NALEWAIJSKA AGATA

Opracowanie: TOMASZ ZWIEJSKI

OPEN

Klub

SZKOtA PODSTAWOWA IM. EWARYSTA ESTKOWSKIEGO W PAKOSCI
SZKOtA PODSTAWOWA IM. EWARYSTA ESTKOWSKIEGO W PAKOSCI
SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 1 W INOWROCtAWIU

SZKOtA PODSTAWOWA NR 1 W INOWROCLAWIU

SP 8 INOWROCtAW

SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SP 8 INOWROCtAW

SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA IM. EWARYSTA ESTKOWSKIEGO W PAKOSCI

SZKOtA PODSTAWOWA NR 5 IM. DRA JOZEFA KRZYMINSKIEGO W INOWROCEAWIU

SP 8 INOWROCtAW

SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 1 W INOWROCLAWIU
SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA IM. EWARYSTA ESTKOWSKIEGO W PAKOSCI
SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SP 8 INOWROCtAW

SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SP 8 INOWROCtAW

SP 8 INOWROCtAW

SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA IM. EWARYSTA ESTKOWSKIEGO W PAKOSCI
SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA INTEGRACYJNA INOWROCtAW
SZKOtA PODSTAWOWA NR 1 W INOWROCLAWIU
SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 1 W INOWROCEAWIU
SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

Strona 2

Rok urodz.

2002
2004
2004
2005
2004
2002
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2005
2003
2002
2002
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2004
2002
2004
2005
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2002
2018
2004
2002

tempo

min/km

4:40
4:41
4:44
4:44
4:48
4:48
4:51
4:52
4:53
4:54
4:54
4:55
4:56
4:56
4:57
4:57
5:00
5:00
5:01
5:02
5:02
5:02
5:03
5:03
5:04
5:05
5:10
5:12
5:14
5:16
5:21
5:25
5:27
5:30
5:30
5:34
5:35
5:36
5:37
5:37
5:38
5:38

tempo
km/h
12,9
12,8
12,7
12,7
12,5
12,5
12,4
12,3
12,3
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,1
12,1
12,0
12,0
12,0
11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,8
11,8
11,6
11,5
11,5
11,4
11,2
111
11,0
10,9
10,9
10,8
10,7
10,7
10,7
10,7
10,7
10,7

Wynik

00:04:40
00:04:41
00:04:44
00:04:44
00:04:48
00:04:48
00:04:51
00:04:52
00:04:53
00:04:54
00:04:54
00:04:55
00:04:56
00:04:56
00:04:57
00:04:57
00:05:00
00:05:00
00:05:01
00:05:02
00:05:02
00:05:02
00:05:03
00:05:03
00:05:04
00:05:05
00:05:10
00:05:12
00:05:14
00:05:16
00:05:21
00:05:25
00:05:27
00:05:30
00:05:30
00:05:34
00:05:35
00:05:36
00:05:37
00:05:37
00:05:38
00:05:38

WWW.STS-TIMING.PL



XI BIEG PIASTOWSKI - BIEGI MLODZIEZOWE

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowosé:

Osrodek Sportu i Rekreacji w Inowroctawiu

11-05-2018
1000m

Inowroctaw

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie

85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

402
260
48
263
392
355
341
420
310
516
61
375
417
119
71
28
31
45
456
380
434
349
78
386
350
445
428
431

MICHALAK MONIKA
BARTNIK KATARZYNA
KONOPINSKA JULIA

MORDASZEWSKA KATARZYNA

tUKASZEWSKA ZUZANNA
DUSZYNSKA WIKTORIA
MUSZYNKIEWICZ NATALIA
POZORSKA MARIA
GEDOWSKA JULIA

MARSZALOWSKA ALEKSANDRA

LEWANDOWSKA KLAUDIA
KALUZNA OLIWIA
PLOCINSKA NIKOLA
OKNINSKA WIOLETTA
PROZOROWSKA AGATA
AUGUSTYN NATALIA
BRONCZYK DARIA

JASZCZ WIKTORIA
WCISLO LAURA

KOSICKA WIKTORIA
SPRAWKA KATARZYNA
CYNK MARIA
SZCZYGIELSKA JULIA
KUROWSKA MALGORZATA
CZERSKA MAJA

SPIEWAK ALICJIA

ROSZAK JULIA
SKOWRONSKA MAJA

Opracowanie: TOMASZ ZWIEJSKI

OPEN

Klub

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA IM. WADYStAWA BRONIEWSKIEGO W JAKSICACH
SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA IM. WADYStAWA BRONIEWSKIEGO W JAKSICACH
SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 1 W INOWROCLAWIU

SZKOtA PODSTAWOWA NR 5 IM. DRA JOZEFA KRZYMINSKIEGO W INOWROCEAWIU
SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SP NR 38 PARCHANIE

SP 8 INOWROCtAW

SP 8 INOWROCtAW

SP 8 INOWROCtAW

SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SP 8 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

SZKOtA PODSTAWOWA NR 14 INOWROCtAW

Strona 3

Rok urodz.

2002
2004
2004
2004
2002
2002
2004
2002
2004
2001
2002
2002
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2002
2002
2003
2002
2005
2004
2004
2004

tempo

min/km

5:39
5:40
5:43
5:47
5:48
5:51
5:51
5:57
5:59
6:04
6:06
6:07
6:07
6:08
6:08
6:10
6:14
6:18
6:37
6:40
6:42
6:44
6:49
6:52
8:10
10:08
10:12
10:12

tempo
km/h
10,6
10,6
10,5
10,4
10,3
10,3
10,3
10,1
10,0
9,9
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,7
9,6
9,5
9,1
9,0
9,0
8,9
8,8
8,7
7,3
5,9
5,9
5,9

Wynik

00:05:39
00:05:40
00:05:43
00:05:47
00:05:48
00:05:51
00:05:51
00:05:57
00:05:59
00:06:04
00:06:06
00:06:07
00:06:07
00:06:08
00:06:08
00:06:10
00:06:14
00:06:18
00:06:37
00:06:40
00:06:42
00:06:44
00:06:49
00:06:52
00:08:10
00:10:08
00:10:12
00:10:12

WWW.STS-TIMING.PL



